cu privire la procedura de atribuire a contractului privind achiziționarea de 

servicii de reparare și de întreținere a autovehiculelor și a echipamentelor 

conexe, 

ofertantul SC „MIE EXPRES” SRL, a depus pe contul de decontare al  

Cadastrului Bunurilor Imobile  suma de 12.000,00 (douăsprezece mii) lei cu 

titlu de Granție pentru ofertă, în valoare de 1% din suma ofertei fără TVA, 

conform pct. 5 din Anunțul de participare privind achiziționarea de servicii de 

reparare și de întreținere a autovehiculelor și a echipamentelor conexe, pentru anul